La consulenza si configura come una prestazione di opera intellettuale senza vincoli di subordinazione, 

pertanto l’incarico verrà conferito mediante contratto di prestazione di lavoro autonomo a professionista 

titolare di Partita IVA. 

L’incarico prevederà un corrispettivo forfettario per l’intero periodo di Euro 36.000 (trentaseimila/00) al lordo 

degli oneri fiscali e previdenziali a carico di AMAM e del collaboratore; IVA esclusa, se dovuta. Sono esclusi, 

altresì, gli eventuali costi di trasferta per le attività svolte fuori dalla città di Messina che dovranno essere 

preventivamente autorizzate dalla committente.